Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2016 года                                                                                 № 34-1
                                                                                         Принято

                                                                                         Собранием представителей
                                                                                                                 сельского поселения Черновка

                                                                                         «16»12.2016 года

«Об      утверждении     схемы   водоснабжения

сельского поселения Черновка муниципального                                                    района Кинель-Черкасский Самарской области»

               В соответствии  с Федеральным законом от 07.12.2011 №  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                                      РЕШИЛО:

1. Утвердить схемы  водоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Черновские вести» и на официальном сайте сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка
Муниципального района Кинель-Черкасский                       Л.В. Курцев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка                                                  Л.А.Данилова